vegetal nativa, para uso alternativo do solo, em meio rural.

Processo para supressão de cobertura vegetal nativa, em uma área de 03,42 hectares, na FAZENDA LIBERDADE, matriculada
sob n° 26.647, registrada na SRI de PRATA - MG.

Processo de corte ou aproveitamento de 553 (quinhentas e cinquenta e três) árvores isoladas nativas vivas com pastagem, em
uma área de 29,40 hectares, na FAZENDA LIBERDADE, matriculada sob n° 26.647, registrada na SRI de PRATA - MG.

O rendimento estimado e de 466,00 m³, sendo 446,00 m³ de lenha nativa e 20,00 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da

[...]

Trata-se de um processo para corte ou aproveitamento de árvores isoladas nativas vivas e supressão de cobertura vegetal nativa, para
uso alternativo do solo, em meio rural.

Processo para supressão de cobertura vegetal nativa, em uma área de 03,42 hectares, na FAZENDA LIBERDADE, matriculada
sob n° 26.647, registrada na SRI de PRATA - MG.

Processo de corte ou aproveitamento de 553 (quinhentas e cinquenta e três) árvores isoladas nativas vivas com pastagem, em
uma área de 29,40 hectares, na FAZENDA LIBERDADE, matriculada sob n° 26.647, registrada na SRI de PRATA - MG.

 

O rendimento estimado e de 466,00 m³, sendo 446,00 m³ de lenha nativa e 20,00 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da